
拟中标候选人公示表 
公示时间（2023年 7月 21 日至 2023 年 7月 23日） 

项目名称 2023 年度监控配件采购 

招标编号 / 

招标人 中煤科工集团重庆研究院有限公司 
联系 

电话 

15213177872 

招标代理机构 重庆创新工程咨询有限公司 17830086924 

2023年度监控

配件采购 

第一中标候选人 合川区金硕电子设备经营部 

投标报价（元） 

372740.00 

第二中标候选人 重庆涞双科技有限公司 

投标报价（元） 

395850.00 

第三中标候选人 
高新技术产业开发区鸿辉办公设备经

营部 

投标报价（元） 

397600.00 

拟中标人 合川区金硕电子设备经营部 

中标价格（元） 

372740.00 

招标人：中煤科工集团重庆研究院有限公司 

 

 

2023年 7月 20日 

招标代理机构：重庆创新工程咨询有限公司 

 

 

 

 

 

2023年 7月 20日 

 


